Российская Федерация

Республика Алтай

Совет  депутатов
Яконурского сельского
поселения

	   [image: image3.png]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Экинур jурттын

депутаттар

Соведи

Р Е Ш Е Н И Е

Двадцать четвертой сессии Совета депутатов третьего созыва

«30 » ноября  2016 г.                              с.Яконур                                                    № 24-2
О внесении изменений и дополнений в
Положение «О бюджетном  процессе

в муниципальном образовании
«Яконурское сельское поселение»

 Заслушав и обсудив информацию Главы Яконурского сельского поселения

«О внесении изменений и дополнений в Положение «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Яконурское сельское поселение» Усть-Канского района Республики Алтай»  Совет депутатов муниципального образования «Яконурское сельское поселение»

РЕШИЛ:
I. Внести в Решение №20-2 двадцатой сессии третьего созыва в «Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Яконурское сельское поселение»  от 02.03.2016г. следующие изменения:
1. В статью 9 Документы и материалы, представляемые одновременно с проектом решения о бюджете МО Яконурское сельское поселение

 добавить пункт

 12) реестры источников доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации.
 2. В статью 28 Составление бюджетной отчетности
                 добавить пункт

                 5) В годовом отчете об исполнении бюджета за отчетный финансовый

                      год утверждаются показатели:

                      - доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджетов;

                      - расходов бюджета по ведомственной структуре расходов

                        соответствующего бюджета;

                      - расходов бюджета по разделам и подразделам классификации

                        расходов бюджетов;
                      - источников финансирования дефицита бюджета по кодам

                        классификации источников финансирования дефицитов бюджетов.

II. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
III. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Яконурского сельского поселения
[image: image2] /Кокпоев Э.А./
[image: image1.png]